
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de la Côte d'Opale de Football]
	Champ de texte 1: R.C Ardres
	Champ de texte 2: Biathlon Arbitrage U10/U13
	Group2: Off
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Sur 1/4 de terrain de foot à 11, construisez 4 parcours techniques avec une zone tampon en son centre. C'est delà que partent les joueurs aux 4 coins du dispositif et doivent réaliser un exercice technique avec ballon avant d'arriver à une question. Le joueur doit ensuite retourner à la zone tampon et donner sa réponse. Si celle-ci est exacte, il enchaîne avec le parcours suivant. Si le joueur ne donne pas la bonne réponse, il doit réaliser de nouveau le parcours avant de pouvoir redonner une réponse. 2 questions sont présentes à chaque coins du terrain. Le premier joueur à réaliser les deux tours et à avoir répondu correctement aux 8 questions remporte le jeu. Pour terminer, retour au calme avec explications des réponses. 


